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Fortsatt expansion av Budget Biluthyrning i Sverige 

Flera nya uthyrningskontor i Stockholm 
 
From den 12 oktober finns det ytterligare två platser i Stockholmsområdet som du kan 
hyra bil av Budget Biluthyrning, nämligen i Vällingby och på Ringvägen på söder. Sedan 
tidigare finns det sju Budget kontor i Stockholm; på Bromma flygplats, Arlanda, 
Klarabergsviadukten, Hägersten, Haninge, Nacka och Åkersberga. 
 
Det känns väldigt spännande att öppna upp ytterligare biluthyrningskontor i Stockholmsområdet 
under vårt varumärke. Stockholm är självklart den största och viktigaste marknaden i Sverige och 
många av våra kunder har efterfrågat att vi utökar vårt nätverk här. Vår enkelhet med bla fasta 
låga priser året runt har verkligen gått hem hos våra kunder, nu när vi förbättrar närheten ökar 
självklart vår servicegrad ytterligare, säger Manuel Lindberg Sverigechef för Budget 
Biluthyrning.  
  
Tillgänglighet den viktigaste framtidsfaktorn 
 
Framtidens biluthyrning handlar om tillgänglighet, speciellt i en storstad som Stockholm. Det 
finns undersökningar som visar att folk är villiga att gå 500 meter i snitt för att inhandla en 
produkt. Stockholmare är inga undantag snarare tvärt om, vi tar oss sällan från norr till söder om 
stan för att uträtta ärenden. Således är just tillgängligheten en av de viktigaste aspekterna för kund 
när de skall hyra en bil, säger Jesper Näsström Operativ Chef på Budget Biluthyrning. Då Budget 
är i ett mycket expansivt skede så räknar vi också med att öppna upp ytterligare 2 till 3 stationer i 
Stockholmsområdet inom kort, fortsätter Jesper.  
 
För mer information kontakta gärna: 
Manuel Lindberg, General Manager Budget Biluthyrning 
Telefon 08-503 833 33 e-post: manuel.lindberg@budget.se 
 
För fria pressbilder kontakta: Jan Lind – jan.lind@budget.se  eller 08-598 91 503 
 
Budget Rent a Car är ett av världens största biluthyrningsföretag med representation i dagsläget i 128  länder. Vi har 
3000 kontor varav 800 på flygplatser. I Sverige ägs Budget Biluthyrning av Riksbilar AB som även driver Avis 
Biluthyrning. Budget Biluthyrning har idag 45 uthyrningskontor i Sverige och är ett av de snabbast växande 
hyrbilsbolagen i landet. 

 
 

                                         
 


